
ایزوگام کاری منطقه 1 یکی از مهمترین و حیاتی ترین خدمات عایقکاری برای ساکنین شمال تهران است. این منطقه به دلیل موقعیت
جغرافیایی خاص، در دامنههای جنوبی رشتهکوه البرز قرار گرفته و معمولاً با بارندگیهای فصلی، برف سنگین در زمستان و آفتاب مستقیم
در تابستان روبهروست. همین شرایط آبوهوایی باعث میشود که سازههای ساختمانی در معرض آسیبهای جدی ناشی از نفوذ آب، نم و

رطوبت قرار بگیرند.

در این میان، عایقبندی صحیح بامها، سرویسهای بهداشتی، محوطهها و سایر بخشهای حساس ساختمان، تنها با اجرای اصولی ایزوگام
کاری در منطقه 1 امکانپذیر است. ایزوگام نهتنها جلوی ورود رطوبت به ساختمان را میگیرد، بلکه بهعنوان یک لایه محافظ، عمر مفید
سازه را چندین سال افزایش میدهد. به همین دلیل، اگر بهدنبال راهی مطمئن برای محافظت از خانه یا ساختمان خود در برابر نفوذ آب

هستید، بدون شک نصب ایزوگام منطقه 1 یک انتخاب کاملاً حرفهای است.

چرا ایزوگام کاری در منطقه 1 اهمیت بیشتری دارد؟
ساختمانهای منطقه 1 عمدتاً در محلههایی قرار گرفتهاند که در مجاورت کوهستان یا در ارتفاع بالا از سطح شهر هستند. محلههایی مانند

ً نیاوران، زعفرانیه، ولنجک، الهیه، قیطریه، دزاشیب، فرمانیه، تجریش و حتی بخشهایی از سوهانک و دارآباد، همگی دارای اقلیم نسبتا
سردتر، رطوبت بالا، بارندگی شدید و بادهای کوهستانی هستند. این شرایط محیطی اگر با عایقکاری نامناسب همراه شود، موجب تخریب

تدریجی سازه میشود.

مثلاً در بسیاری از ساختمانهای قدیمی این مناطق، گزارشهایی از نفوذ آب از پشت بام یا ترکخوردگیهای ناشی از انجماد و ذوب شدن
مکرر برف ثبت شده است. از طرفی، وجود اختلاف دمای شدید در شب و روز باعث باز و بسته شدن متریال ساختمانی میشود که

ترکهای ریز ایجاد میکند. حالا اگر این سطح بهدرستی ایزوگام نشده باشد، آب بهراحتی از همین ترکها نفوذ میکند.



بنابراین، ایزوگام کاری منطقه 1 نه یک انتخاب، بلکه یک ضرورت است. حتی برای ساختمانهای نوساز، اجرای ایزوگام اصولی از همان
ابتدا باعث صرفهجویی در هزینههای نگهداری سالهای آینده میشود.



خدمات تخصصی ایزوگام کاری در منطقه 1 توسط الو فنی کار
ما در مجموعه الو فنی کار، سالهاست که در زمینه اجرای تخصصی ایزوگام در شمال تهران فعالیت میکنیم. خدمات ما کاملاً متناسب با

شرایط اقلیمی، ساختاری و بودجهای مشتریان در منطقه 1 طراحی شدهاند. در ادامه با بخشی از خدمات اختصاصی ما آشنا شوید:

ایزوگام پشت بام: مهم ترین بخش هر ساختمان برای عایقکاری، بام آن است. در منطقه 1 که اغلب ساختمانها بامهای مسطح یا
نیمهشیبدار دارند، استفاده از ایزوگام دولایه پلیمری با استاندارد ملی ایران، بهترین گزینه برای جلوگیری از نفوذ آب باران و برف

است. ما پشت بام شما را کاملاً تمیز کرده، زیرسازی مناسب انجام میدهیم و سپس ایزوگام را با حرارت استاندارد نصب میکنیم.

ایزوگام سرویس بهداشتی و حمام: نفوذ آب در این فضاها بسیار رایج است و اگر عایقکاری با دقت انجام نشود، رطوبت به طبقات
پایین انتقال پیدا میکند. ما در الو فنی کار، ایزوگام سرویس را با دقت کامل و با برشهای دقیق، بدون هیچگونه چروک یا فضای

خالی اجرا میکنیم.

ایزوگام کف پارکینگ و محوطه: ساختمانهای منطقه 1 معمولاً پارکینگهایی با تردد بالا یا محوطههایی در فضای باز دارند که به
دلیل فشار ترافیکی و تغییرات دمایی، ایزوگام در این نقاط باید ضخیمتر و مقاومتر باشد. ما از ایزوگامهای تقویتشده با لایه

فایبرگلاس در این فضاها استفاده میکنیم.

تعویض ایزوگام فرسوده: اگر ساختمان شما دارای ایزوگام قدیمی است که پوستهپوسته شده یا ترک خورده، نگران نباشید. ما ابتدا



ایزوگام قبلی را با دقت جدا کرده، سطح را صاف و تمیز میکنیم و سپس ایزوگام جدید را با قیرزنی استاندارد جایگزین میکنیم.

نصب ایزوگام طرحدار یا دوجداره: اگر برای پروژههای خاص یا سقفهایی که در معرض دید هستند به ظاهری زیباتر نیاز دارید،
ایزوگامهای طرحدار رنگی یا دوجداره نیز موجود است.

ترمیم موضعی و درزگیری: اگر نیازی به اجرای کامل ایزوگام ندارید و فقط بعضی نواحی دچار نم یا ترک شدهاند، ما خدمات
ترمیمی را نیز بهصورت فوری انجام میدهیم.

آشنایی با محله منطقه 1
منطقه 1 یکی از گرانقیمت ترین، خوشآبوهواترین و شمالی ترین مناطق تهران است که محلههایی چون نیاوران، زعفرانیه، الهیه،

ولنجک، قیطریه، فرمانیه و تجریش را در بر میگیرد. بافت این منطقه شامل ساختمانهای ویلایی، برجهای لوکس، و کوچههای کوهپایهای با
شیب زیاد است که باعث میشود عایقکاری در آن نیاز به مهارت و دقت بیشتری داشته باشد. بسیاری از ساختمانهای این محدوده از

متریال گرانقیمت و طراحیهای خاص برخوردارند و همین موضوع باعث میشود که کیفیت اجرا و زیبایی ظاهری در خدماتی مثل
ایزوگامکاری اهمیت دوچندان پیدا کند.

https://fa.wikipedia.org/wiki/%D9%85%D9%86%D8%B7%D9%82%D9%87_%DB%B1_%D8%AA%D9%87%D8%B1%D8%A7%D9%86




مراحل اجرای ایزوگام در الو فنی کار
اجرای ایزوگام در منطقه 1 باید با دقت، مهارت و طبق مراحل استاندارد انجام شود. تیم ما تمامی مراحل را طبق اصول فنی و با رعایت

جزئیات انجام میدهد:

بازدید اولیه و مشاوره رایگان: ابتدا کارشناسان ما از محل بازدید میکنند، وضعیت پشت بام یا محوطه را بررسی کرده و بر اساس .1
متراژ، نوع سطح و نیاز شما، بهترین گزینه را پیشنهاد میدهند.

آمادهسازی سطح: تمیز کردن کامل سطح، حذف برجستگیها، خشککردن نواحی نمدار و اجرای قیر زیرکار در صورت نیاز .2

برش ایزوگام مناسب: رولهای ایزوگام متناسب با اندازه بام، لبهها و فضاهای خاص برش داده میشوند. .3

نصب با مشعل استاندارد: هر رول بهصورت دقیق و یکنواخت حرارت داده شده و بدون حباب یا چینخوردگی نصب میشود. .4

تست نهایی و ارائه ضمانتنامه: در پایان کار، محل اجرا تست میشود و ضمانتنامه کتبی ۱۰ ساله به شما تقدیم خواهد شد. .5



مزایای ایزوگام کاری منطقه 1 بهصورت اصولی و حرفهای
ایزوگام کاری منطقه 1 اگر با متریال استاندارد و اجرای دقیق انجام شود، میتواند ساختمان شما را در برابر بسیاری از مشکلات ایمن کند.

شرایط آبوهوایی خاص این منطقه باعث شده که نفوذ رطوبت، نمگرفتگی، خرابی دیوارها و سقف از رایجترین مشکلات ساختمانها
باشد. با این حال، اگر نصب ایزوگام در منطقه 1 بهدرستی صورت گیرد، دیگر با این معضلات مواجه نخواهید شد.

خدمات ایزوگام منطقه 1 تنها شامل چسباندن یک لایه روی پشتبام نیست. بلکه یک فرآیند فنی و دقیق است که از بازدید و بررسی سطح
شروع شده و تا تست نهایی و ارائه ضمانتنامه ادامه پیدا میکند. در ادامه با مهم ترین مزایای اجرای حرفهای ایزوگام آشنا میشویم:

محافظت از سقف در برابر نفوذ آب: در منطقه 1 که میزان بارندگی بالا و تغییرات دما شدید است، ایزوگام مرغوب میتواند از
سازه شما در برابر آسیبهای رطوبتی محافظت کند.

افزایش عمر مفید ساختمان: با اجرای اصولی ایزوگام کاری در منطقه 1، عمر سازه و متریال داخلی آن افزایش مییابد و
هزینههای بلندمدت کاهش پیدا میکند.

مقاومت بالا در برابر اختلاف دما: اختلاف دمای شب و روز در این منطقه بالاست. ایزوگام مناسب میتواند از ترکخوردگی و
شکستگی جلوگیری کند.



جلوگیری از رشد کپک و قارچ: رطوبت و نم در ساختمان منجر به رشد کپک و بیماریهای تنفسی میشود. خدمات ایزوگام منطقه
1 این مشکل را بهطور کامل رفع میکند.

صرفهجویی اقتصادی در بلندمدت: اگرچه ممکن است قیمت ایزوگام منطقه 1 در ابتدا هزینهبر بهنظر برسد، اما در مقایسه با
هزینههای ترمیمی آینده، بسیار مقرونبهصرفه است.





جدول تعرفه خدمات ایزوگام کاری منطقه 1

قیمت تقریبی (تومان) نوع خدمات

متری ۶۵ تا ۸۵ هزار نصب ایزوگام تکلایه

متری ۸۵ تا ۱۲۰ هزار نصب ایزوگام دولایه در منطقه 1

متری ۱۱۰ تا ۱۴۰ هزار تعویض ایزوگام قدیمی و فرسوده

توافقی (بر اساس بازدید) زیرسازی، قیرگونی و آمادهسازی سطح

توافقی با حداقل متراژ اجرای ایزوگام در متراژ کم

� توجه داشته باشید که قیمت ایزوگام منطقه 1 بسته به شرایط سطح، نوع ایزوگام، ضخامت، برند، متراژ و نیاز به زیرسازی دقیقتر
مشخص میشود. برای دریافت قیمت قطعی، فقط کافی است با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید.



سوالات متداول درباره ایزوگام کاری منطقه 1
آیا ایزوگام کاری منطقه 1 شامل ضمانت میشود؟

بله، کلیه خدمات نصب ایزوگام در منطقه 1 با ضمانتنامه کتبی ۱۰ ساله ارائه میگردد. این ضمانت شامل کیفیت اجرا و دوام ایزوگام
میشود.

چه فصلهایی برای اجرای ایزوگام مناسبتر است؟
بهار و تابستان بهترین فصلها هستند. با این حال، در پاییز هم در صورت خشک بودن سطح میتوان خدمات ایزوگام منطقه 1 را اجرا کرد.

آیا ایزوگام دولایه بهتر است یا تکلایه؟
در شرایط آبوهوایی منطقه 1، پیشنهاد میشود از ایزوگام دولایه استفاده شود. این نوع ایزوگام مقاومت بسیار بالاتری در برابر رطوبت،

برف و نور مستقیم خورشید دارد.

آیا پروژههای متراژ پایین هم پذیرفته میشود؟
بله، اجرای ایزوگام در منطقه 1 حتی برای پروژههای کوچک هم پذیرفته میشود. فقط حداقل متراژ برای محاسبه قیمت لحاظ میشود.

نصب ایزوگام منطقه 1 چقدر زمان میبرد؟
بسته به متراژ، شرایط پشتبام و نوع ایزوگام، معمولاً بین ۱ تا ۲ روز زمان نیاز است.

آیا قیمت ایزوگام منطقه 1 نسبت به سایر مناطق بالاتر است؟
بهدلیل بافت خاص منطقه و نیاز به اجرای دقیقتر، ممکن است هزینه اجرای ایزوگام در منطقه 1 کمی بالاتر باشد. با این حال، کیفیت و



دوام بالاتر کاملاً این اختلاف قیمت را توجیه میکند.

دیگر مناطق تحت پوشش :
ایزوگام کاری حصار بوعلی

ایزوگام کاری رستم آباد
ایزوگام کاری فرمانیه

ایزوگام کاری اوین

https://alofanikar.com/%d8%a7%db%8c%d8%b2%d9%88%da%af%d8%a7%d9%85-%da%a9%d8%a7%d8%b1%db%8c-%d8%ad%d8%b5%d8%a7%d8%b1-%d8%a8%d9%88%d8%b9%d9%84%db%8c/
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https://alofanikar.com/%d8%a7%db%8c%d8%b2%d9%88%da%af%d8%a7%d9%85-%da%a9%d8%a7%d8%b1%db%8c-%d8%a7%d9%88%db%8c%d9%86/




نتیجهگیری نهایی
اگر در جستجوی تیمی مجرب و مطمئن برای ایزوگام کاری منطقه 1 هستید، الو فنی کار آماده خدمترسانی با بهترین کیفیت و قیمت

مناسب است. ما تجربه زیادی در اجرای پروژههای مختلف در محلههایی مثل نیاوران، زعفرانیه، فرمانیه، ولنجک، الهیه، دزاشیب و تجریش
داریم. فرقی نمیکند متراژ شما کم باشد یا زیاد، سطح بام صاف باشد یا ناهموار؛ خدمات ایزوگام منطقه 1 توسط تیم ما به بهترین شکل

ممکن انجام میشود.

برای دریافت مشاوره رایگان، بازدید حضوری یا استعلام قیمت ایزوگام منطقه 1 همین حالا با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید. یا اگر
ترجیح میدهید ابتدا سایر خدمات ما را بررسی کنید، کافی است به سایت الو فنی کار سر بزنید و با خدمات ما در زمینه قیرگونی،

آسفالتکاری، عایقبندی و تاسیسات آشنا شوید.
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